

گزارش ۱

رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر خبر داد: **ممنوعیت تردد خودروهای آلاینده و موتور سیکلت های بنزینی در تهران**

نیتزات در آب تهران افزایش یافته است

شهر وند | اعضای کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران درباره کیفیت آب تهران اعلام نگرانی کردند. رئیس این کمیسیون از اجرای سیاست های جدید زیست محیطی و ممنوعیت وسایط نقلیه برای تردد خودروهای آلاینده در تهران از مهر امسال خبر دادند.

رحمت الله حافظی و محمد حقانی دیروز به همراه دو عضو دیگر کمیسیون محیط زیست و سلامت شورای شهر تهران در نشست خبری به پرسش های خبرنگاران پاسخ دادند. حافظی که سال گذشته هم درباره آلودگی آب به نیتزات هشدارهایی داده بود، گفت: به رغم تمامی تکریم ها و نیتزات در آب تهران از حد مجاز افزایش یافته است و در دیداری که در حاشیه یک مراسم به بازر بیهوش داشتیم قول های مساعدی داده شد اما وقت داشته باشید که علت طرح موضوع این بود که جدیت بیشتری برای افزایش کیفیت آب در تهران ایجاد شود.

او در بخشی دیگری از سخنانش با بیان این که نباید کسبی اجازه قطع درختان را داشته باشد، گفت: شورای شهر در راستای برخورد با متخلفان بسیار جدی است و انتظار داریم دوستان ما در مدیریت شهری نیز با انعکاس خلاف واقع اقدامات انجام شده باعث سلب اعتماد مردم و شورایان نشوند چرا که مادر زمینه برخورد با تخلفات بسیار جدی هستیم.

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر در مورد جوهر قند در نان های تهیانی ها هم گفت: جوهر قند برای سفید کردن نان در برخی از نانوائی ها به کار گرفته می شود، اما برای عدم استفاده از این مواد جلساتی را با وزارت بهداشت داشته و از آنجا که صنعت نانوائیان زاده در خواست از ادویم که جلسات مشترکی بر گزار کنیم و مقدمات برای حذف افزودنی ها همچون جوش شیرین فراهم شود و امیدواریم که در نشست آتی در قالب توافقنامه ای این موارد ابراه شود و پس از ابلاغ صورتی که باز هم شاهد استفاده از این مواد باشیم سازمان نظارت بر واردات عمل می شود.

به گفته حافظی پایش فصلی وضع سلامت میوه و سبزیجات نشان داده است میزان آلودگی میوه و سبزیجات پایتخت نشینان نسبت به قبل کاهش یافته است.

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر همچنین از اجرای طرح ممنوعیت تردد موتور سیکلت های بنزینی در منطقه ۱۲ از ابتدای مهر امسال خبر داد و گفت: هر موتور سیکلت شش براب خودرو آلودگی ایجاد می کند و ۱۰ درصد آلودگی هوا ناشی از آلودگی موتور سیکلت های کار با موتور است که بر اساس مصوبه شورای حمل و نقل و ترافیک شهر تهران این ممنوعیت ایجاد شده است. مقدمات ورود موتور سیکلت های برقی فراهم شده است و انتظار داریم موتور سیکلت های برقی در فضای رقابتی و استاندارد وارد درجه شوند.

به گفته او ورود و تردد موتور سیکلت های بنزینی در محدوده منطقه ۱۲ (بازار) از ابتدای مهر ماه سال جاری برای تمامی ساعات شبانه روز و حتی ایام منوع خواهد شد. حافظی با بیان این که بر اساس مصوبه ۷ شهریور ماه سال ۸۷ هیأت دولت، خودروها باید از منظر فرسودگی و آلودگی تقسیم شوند، افزود: سن فرسودگی کامیون ۲۰ سال، اتوبوس ۱۷ سال و خودروهای سواری ۱۲ سال و اتوبوس درون شهری ۸ سال شمیری زده شده است و از ابتدای مهر ماه تردد وسایل نقلیه ای که دارای رتبه آلودگی قرمز هستند، در کل شهر تهران و در تمام ساعات شبانه روز و روزهای تعطیل ممنوع خواهد بود. از ابتدای مهر ماه فعالیت کامیون ها با پلاک های غیر تهران نیز در تهران ممنوع و تنها در موارد عبوری مجاز هستند.

حافظی افزود: تاکسی های پیکان نیز از دی ماه امسال مجاز به تردد در محدوده ترافیک نیستند و سازمان تاکسیرانی موظف شده است که نسبت به خروج ۱۷ هزار تاکسی فرسوده اقدام کند که فرستاده های آنها برای مطالعات و بودجه بندی به این داده شده که اولویت این سازمان نیز خروج ۶۰۰ تاکسی پیکان است.

نگرانی درباره وجود فنول در آب تهران حقانی، رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر هم از شیشه های درباره وجود «فنول» در آب تهران خبر داد اگرچه در حرف هایش گفت درباره این موضوع هنوز مطمئن نیست.

حقانی گفت: گزارش هایی از سازمان حفاظت محیط زیست به دست بنده رسیده که بر اساس آن شیشه های در سلامت آب تهران مطرح شده است. علاوه بر موضوع وجود نیتزات در آب تهران خبرها حاکی از این است که ماده ای به نام «فنول» که معمولاً همراه آب شوینده ها استفاده می شود و با کلری که برای گندزدایی آب به کار می برند پایدار تر می شود، در آب تهران وجود دارد. او گفت وجود فنول در آب اترانس منفی و اختلالی در سلامت انسان به همراه دارد که البته هنوز نمی توانیم به طور قطع اعلام کنیم چنین ماده ای در آب تهران وجود دارد یا خیر؟ اما در این زمینه شیشه های به وجود آمده است.

مشاور ارشد امور فرهنگی و اجتماعی رئیس اجرا ییبه افغانستان در گفت و گو با «شهر وند»:

تا ۲ میلیون شغل ایجاد می کنیم مهاجران به افغانستان برگردند



عکس: نسیم نعمانی / شهر وند

الناز محمدی | «سید آقاحسین سانچاری» مشاور ارشد امور فرهنگی و اجتماعی «عبدالله عبدالله»، رئیس اجرای یبه در دولت جدید افغانستان است. او در سفری که هفته گذشته «اشرف غنی احمدزی»، رئیس جمهوری افغانستان به ایران داشت، یکی از اعضای هیات همراه او بود. سانچاری یکی از فعالان رسانه ای معروف افغانستان است و به مدت یک سال و نیم به عنوان معاون وزارت اطلاعات و فرهنگ کار کرده است. سانچاری که سال های اخیر به عنوان عضو ائتلاف ملی افغانستان فعالیت داشته و در کارزار های انتخاباتی به عنوان سخنگوی تیم اصلاحات و همگرایی فعالیت کرده است، سانچاری که حالا مشاور ارشد فرهنگی و اجتماعی رئیس اجرای یبه افغانستان است، در گفت و گو با «شهر وند» می گوید که دولت جدید در نظر دارد یک تا دو میلیون شغل ایجاد کند تا مهاجران افغان به کشورشان برگردند. او از ساخت کمپ یا شهرک های جدیدی در ولایت های مختلف افغانستان هم خبر می دهد که فراز است پذیرای مهاجران افغان از کشورهای ایران و پاکستان باشد؛ هر چند به گفته او، این شهرک ها فعلا در مرحله تعیین زمین است و مشکلات زیادی سر راه ساخت این شهرک ها وجود دارد.

تا در این باره یک راحل نهایی پیدا کنیم چرا که تعداد زیادی از مهاجرانی که اقامت دارند، مدت اقامتشان به پایان می رسد و این هم یک مشکل جدی برای ما است. ما در حال حاضر می خواهیم مسئولان پاکستان را راضی کنیم افشار در این باره را کم کنند چون هنوز افغانستان شرایط بازگشتن این تعداد زیاد مهاجران ندارد.

خب چرا در این باره با ایران به توافق رسیده اید. چیز بیانی توافق چیست؟ وضعیت ایران با پاکستان کمی متفاوت است. چون آنها شهرک می گویند، مشکلات زیادی داریم. به هر حال در میان مسئولان دولت جدید این علاقه مندی وجود دارد که مهاجران به افغانستان بازگردند اما این سال ها چند موضوع دیگر بودند. اول این که در افغانستان کار و اشتغال، اقتصاد، سربزه ها، مدرسه ها، مسائل بهداشتی و مسائل مختلفی مطرح است که مهاجر با شرایط رفاهی و امکاناتی که در جمهوری اسلامی ایران دارد وقتی به افغانستان برمی گردد اگر امکانات اولیه برایش میسر نباشد آن زمان سرخورده و ناامید می شود و باز تصمیم به بازگشت می گیرد. مسائل امنیتی در افغانستان یک موضوع جدی است که باید در این زمینه هم کار کنیم تا بتوانیم مهاجران را به بازگشت به افغانستان تغییر کنیم.

دقیقا ساختن این شهرک ها با چه مشکلاتی روبرو شده است؟ دولت افغانستان تلاش دارد شهرک هایی را برای بازگشت مهاجران احداث کند تا به هر اندازه امکانات میسر شد تلاش می شود. صورت گیری در مهاجرین جذب شوند اما متأسفانه مناطق یا راضی که اختصاص به بازگشت برای مهاجرین دارد تنها اختصاص زمین بوده که این زمین ها هنوز ساخته نشده و فاقد امکانات اولیه چون مکتب و مدرسه، کلینیک بهداشتی و... است. از طرف دیگر به مسائل حادی که در افغانستان جریان دارد چون امنیت و پیچیدگی های سیاسی این فرصت را از مسئولان سلب کرده که بتوانند این شهرک ها را بسازند و برای بازگشت مهاجران مجبور باشند.

همان طور که می دانید پاکستان هم مانند ایران، میزان تعداد زیادی از هموطنان شمع است، آیا این کشور درباره بازگرداندن مهاجران افغان که در این کشور زندگی می کنند، اقدام کرده و برنامه ای دارد؟ در حال حاضر یک میلیون و ۵۰۰ هزار مهاجر ثبت شده و یک میلیون و ۳۰۰ هزار مهاجر افغان غیر ثبت شده در پاکستان حضور دارند. در چند وقت گذشته پاکستان به ما در این باره فشار آورده که مهاجران غیر قانونی را از این کشور اخراج می کند. اخیرا مذاکراتی در این باره صورت گرفت و تصمیم گرفته شد که این مهاجران غیرقانونی را پاکستان ثبت شوند و بعد از آن شش تا هفت ماه به ما فرصت دادند.

متأسفانه این یک مشکل مشترک برای افغانستان و ایران درباره مهاجرانی است که به طور غیرقانونی در مرزها به ایران می روند. حکومت وحدت ملی وعده هایی درباره کار آفرینی و اشتغالزایی به مردم داده است تا جلوی این مهاجرتها گرفته شود. ماما می دانیم که دلیل اصلی رفتن افغان ها به ایران و کشورهای اروپایی، مشکلات اقتصادی است و بنابراین با بهتر کردن شرایط اقتصادی می توان از تعداد این مهاجرتها کم کرد.

البته نمی توان نقش مشکلات امنیتی را هم نادیده گرفت. به هر حال امنیت، اقتصاد، سرمایه گذاری، تولید و... به هم گره خورده است، وقتی کشور دچار مشکلات امنیتی می شود، سرمایه گذاری کار نمی کند و افغانستان در حال متأسفانه این یک مشکل مشترک برای افغانستان و ایران درباره مهاجرانی است که به طور غیرقانونی در مرزها به ایران می روند. حکومت وحدت ملی وعده هایی درباره کار آفرینی و اشتغالزایی به مردم داده است تا جلوی این مهاجرتها گرفته شود. ماما می دانیم که دلیل اصلی رفتن افغان ها به ایران و کشورهای اروپایی، مشکلات اقتصادی است و بنابراین با بهتر کردن شرایط اقتصادی می توان از تعداد این مهاجرتها کم کرد.

بنا بر اساس اطلاعات شما ورود افغان ها به ایران در چندسال گذشته افزایش پیدا کرده یا کاهش؟ مسایل مختلف باعث شده که در یک سال اخیر روند مهاجرت ها سرعت پیدا کند و جمعیت بیشتری کشور را ترک کرده اند و دلیل آن هم ناامنی و انتخابات گذشته بود. است. ما می دانیم که در دو سال پیش این روند خیلی کند

معاون آموزش و پرورش خبر داد:

آغاز ثبت نام کلاس اولی ها از اول خرداد

شهر وند | ثبت نام دانش آموزان در مقطع ابتدایی از اول خردادماه آغاز می شود. محمد دیمچه ور، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با اعلام این مطلب گفت: اولیای کلاس اولی ها پس از تاریخ اعلامی هر چه زودتر به پایگاه های سنجنش مراجعه کنند تا امر ثبت نام در مدارس زودتر انجام گیرد. دیمچه ور افزود: ثبت نام در پایه اول با حضور اولیا و در پایه های بعدی توسط

همزمان با هفتادمین سال تاسیس دانشگاه تهران همایش «هشت دهه علوم اجتماعی در دانشگاه تهران» برگزار می شود

شهر وند | همایش «هشت دهه علوم اجتماعی در دانشگاه تهران» ششم و هفتم اردیبهشت امسال در تالار ابن خلدون دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران برگزار می شود. این همایش که همزمان با هشتادمین سال تاسیس دانشگاه تهران برگزار می شود به صورت روزانه در سنن های علوم اجتماعی و تحولات آن می پردازد. غلامعباس توسلی، ناصر تکمیل همایون، یوسف باقری،

حاضر شرایط نامناسبی دارد؛ ما هر روز درگیر افکار و اقدامات افراطی گرایانه هستیم که مجال را از مسئولان دولت سلب کرده است. ولی این ارائه وجود دارد که تا تکمیل کابینه دولت افغانستان، طرح هایی که دولت در این باره دارد اجرا شود و یک تا دو میلیون شغل برای مردم افغانستان ایجاد شود.

فکر می کنید نقش سفارت افغانستان برای شناساندن فرصت های شغلی جدید در افغانستان به مهاجران چیست و اصلا تا به حال در این باره فعالیت داشته است؟ تا حدودی در این باره اطلاع رسانی شده ولی سفارت به صورت گسترده و دقیق این کار را انجام نداده است. ما امیدواریم که در این باره کار اساسی صورت بگیرد تا همه افغان هایی که دارای تخصص، تحصیلات عالی و مهارت های شغلی هستند به افغانستان برگردند و خدمت کنند.

عمل در سال های گذشته این اتفاق نیفتاده و جلوی مهاجرت افغان ها به ایران و پاکستان گرفته نشده است.

این موضوع به این دلیل است که ما در حال ناامنی ها، خشونت ها و مسائل مختلف در افغانستان وجود داشته است و تا زمانی که ما نتوانیم این خشونت ها را مهار کنیم، این مسائل متأسفانه وجود خواهد داشت. ما می دانیم که در سال های گذشته حدود ۳ میلیون افغان به صورت قانونی و غیرقانونی وارد ایران شده اند. آیا آماری وجود دارد که در این سال ها چه تعداد از این مهاجران به افغانستان برگشته اند؟

ما آمار دقیقی نداریم ولی فکر می کنم ۵۰ هزار نفر به افغانستان برگشته اند که البته تعدادی از آنها دوباره مهاجرت کرده اند. چون برگشته اند و خودشان فرزندانشان نتوانسته اند به دلیل ناامنی دیگر مسائل با شرایط افغانستان کار براساس اطلاعات شما ورود افغان ها به ایران در چند سال گذشته افزایش پیدا کرده یا کاهش؟

مسایل مختلف باعث شده که در یک سال اخیر روند مهاجرت ها سرعت پیدا کند و جمعیت بیشتری کشور را ترک کرده اند و دلیل آن هم ناامنی و انتخابات گذشته بود. است. ما می دانیم که در دو سال پیش این روند خیلی کند

شده بود اما در یک سال اخیر با توجه به مشکلات انتخاباتی و دوباره این روند افزایش پیدا کرده است.

شما از تغییر در فضای اجتماعی و اقتصادی افغانستان صحبت می کنید. فکر می کنید شرایط کنونی فرهنگی افغانستان هم آماده بازگشت مهاجران افغان باشد؟ مهاجرانی که ممکن است تعداد زیادی از آنها شرایط بهتری در کشورهای دیگر داشته باشند.

این حرف شما کاملا درست است؛ مثلاً تعداد زیادی از جوانان افغانستان مراحل تحصیلی را در ایران پشت سر گذاشته اند. ما تعدادی از فارغ التحصیلان داخل ایران را داریم که الان به افغانستان برگشته و در ده ها مرکز های مختلف چون وزارت معارف، نهادهای جامعه مدنی، در بخش های خصوصی، NGO ها و نهادهای بین المللی مشغول به خدمت هستند. از طرف دیگر این مهاجران در ایران تولیدات فرهنگی زیادی داشته اند این تولیدات بیشتر در زمینه های شعر و ادب، قصه، صنعت فیلم و فیلم سازی است و در افغانستان نیز توزیع و پخش مردم قرار می گیرد. البته این تولیدات در مقایسه با سایر کشورها بسیار چشمگیر است.

توافق نیفتاده و جلوی مهاجرت افغان ها به ایران و پاکستان گرفته نشده است.

این موضوع به این دلیل است که ما در حال ناامنی ها، خشونت ها و مسائل مختلف در افغانستان وجود داشته است و تا زمانی که ما نتوانیم این خشونت ها را مهار کنیم، این مسائل متأسفانه وجود خواهد داشت. ما می دانیم که در سال های گذشته حدود ۳ میلیون افغان به صورت قانونی و غیرقانونی وارد ایران شده اند. آیا آماری وجود دارد که در این سال ها چه تعداد از این مهاجران به افغانستان برگشته اند؟

ما آمار دقیقی نداریم ولی فکر می کنم ۵۰ هزار نفر به افغانستان برگشته اند که البته تعدادی از آنها دوباره مهاجرت کرده اند. چون برگشته اند و خودشان فرزندانشان نتوانسته اند به دلیل ناامنی دیگر مسائل با شرایط افغانستان کار براساس اطلاعات شما ورود افغان ها به ایران در چند سال گذشته افزایش پیدا کرده یا کاهش؟

مسایل مختلف باعث شده که در یک سال اخیر روند مهاجرت ها سرعت پیدا کند و جمعیت بیشتری کشور را ترک کرده اند و دلیل آن هم ناامنی و انتخابات گذشته بود. است. ما می دانیم که در دو سال پیش این روند خیلی کند

گزارش ۲

دستور ویژه وزیر بهداشت درباره مرگ زن باردار سردشتی

هاشمی: ایرانیان ۱۰۰ سال آخر عمر را با بیماری سپری می کنند

شهر وند | وزیر بهداشت دلیل مرگ مادر سردشتی را خونریزی اعلام کرد و گفت: «پس از اعلام مرگ این زن باردار سردشتی، دو گروه را برای گرفتن گزارش به محل فرستادم تا پرونده را به دستگاه قضایی بدهند و اگر کوتاهی صورت گرفته بررسی شود.» حسن هاشمی این را دیروز در حاشیه مراسم اعطای نشان ایمنی و سلامت به تولیدکنندگان محصولات منتخب فرآورده های آشامیدنی و غذایی گفت و ادامه داد: «واقعیت این بود که مادری در سردشت به دلیل زایمان فوت شد. پس از فرستادن تیم های بررسی، دستور دادم تا اگر کوتاهی یا قصوری چه در قالب وزارت بهداشت و چه در قالب سایر دستگاه ها انجام شده، بررسی شود.»

به گفته هاشمی، تلاش زیادی برای زنده نگه داشتن مادر سردشتی شد، او ۳ بار به اتاق عمل برده شد اما جراحی ها مفید نبود و در نهایت هم منجر به خونریزی و فوت مادر شده است. وزیر بهداشت تأکید کرد: «انتشار این گونه اخبار نه تنها به سلامت مردم کمک نمی کند بلکه منجر به آسیب رساندن به آنها می شود.»

وزیر بهداشت در ادامه به شرایط سلامت ایرانیان اشاره کرد: «سن امید به زندگی در ایران ۷۲ سال است. این در حالی است که ایرانیان ۶۲ سال عمر مفید دارند و ۱۰ سال آخر عمرشان را با علیل بودن و بیماری سپری می کنند.» او در بخش دیگری از صحبت هایش بر نحوه تأمین بودجه دستگاه های

نظارتی مانند سازمان غذا و دارو، استاندارد و دامپزشکی انتقاد کرد و گفت: «این درست نیست که این دستگاه ها پول نظارت شان را از تولیدکننده بگیرند چرا که در این صورت نظارت دقیق نخواهد بود. دهه پیش بحث خودگردانی مطرح شد و همین بلا را بیمارستان ها آغاز شد به این معنی که بیمارستان بودجه خود را از جیب مردم تأمین کند که اکنون بحث نظارت ما نیز گرفتار همین مسأله است.» وزیر بهداشت در ادامه به صحبت های متعلق سازمان های مختلف در حوزه غذا اشاره کرد: «خیلی به است که استاندارد یک حرف بزند و غذا و دارو یک حرف و بدتر این که دامپزشکی حرف دیگری بزند، البته اکنون سازمان غذا و دارو و استاتارادها یکدیگر هماهنگی دارند، هماهنگی دامپزشکی نیز خوب است اما باید عالی شود.» اشاره هاشمی به تفاوت گفته های وزارت بهداشت و دامپزشکی در مورد مصرف مرغ و شیر فله است. «این که ما بگوییم خمیر مرغ و شیر فله بد است و یکی بگوید خوب است، درست نیست.»

به گفته هاشمی، هم برای سازمان دامپزشکی و هم سازمان غذا و دارو بد است که ۴۰ سال پیش تعداد نظاران آنها در کشور در مرز غذا پیش از اکنون بوده است. با توجه به افزایش جمعیت، گسترش روابط سر راه و نیاز به تشخیص داد، حتی کسانی که خوب نمی دهیم. در این صورت بازار آشفته شده نمی توان سر راه را ناسر به تشخیص داد. حتی کسانی که کار می کنند، در اقلیت قرار می گیرند، یعنی کسانی که نکات بهداشتی و استانداردها را رعایت می کنند، به نوعی مورد ظلم واقع می شوند، چرا که کمتر دیده می شوند، بنابراین باید به بحث نظارت توجه جدی شود.

او اشاره به سخن رئیس جمهوری در مورد امنیت غذایی گفت: «رئیس جمهور در این مورد بسیار حساس هستند و تأکید کردند که مردم هوا، غذا و آب واقعیت را بر مردم بگویند. البته کسی هم حق ندارد مردم را بی جهت نگران کند، بنابراین چیزی برای مخفی کردن نیست و نباید مردم را نگران کنیم.» هاشمی درباره انتشار آسامی متعلق روغن پالم هم توضیح داد: «سنگاه قضا باید اجازه واردات پالم به کشور گرفت. سال گذشته واردات پالم ۱۷ درصد کاهش داشت و اسانس نیز امیدواریم با تشکیل شورای امنیت غذای میزان ۱۵ درصد دیگر نیز کاهش یابد.»

نوبت دوم

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع مناقصه
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۹۳/۴۱۰ مربوط به جابجایی های ادوات و مواد مورد نیاز دکل های حفاری

مناقصه گران
شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب به کرمانشاه - میدان نفت - بلوار زن - پلاک ۴۲- امور حقوقی و قراردادهای

شرح مختصر کار
حمل و جابجایی مواد و ادوات حفاری در مناطق عملیاتی نفت مناطق مرکزی ایران

محل و مدت اجرای خدمات
استان های کرمانشاه و ایلام و لرستان - به مدت ۱۲ ماه شمسی

پیش برداخت
پرداخت به میزان دهم درصد مبلغ اولیه پیمان در مقابل اخذ ضمانتنامه بانکی معتبر به پیمانکار برنده

شرایط مناقصه
داشتن تایید صلاحیت معتبر سال ۹۳ از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی - توانایی تهیه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۶۷/۳۰۰/۰۰۰ ریالی - داشتن آخرین صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به سال ۹۲، تجربه کافی و مشابه، حسن سابقه و توان مالی (بصورت مشروح در فرم استعلام ارزیابی کیفی)

نحوه درخواست شرکت در مناقصه
درخواست خود را از طریق پست الکترونیک رسمی، حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به آدرس الکترونیکی West.Oilcompany@chmail.ir مربوط به امور حقوقی و قراردادهای ارسال نمایید. پس از پایان مهلت دریافت درخواستها، فرم استعلام ارزیابی کیفی، از طریق پست الکترونیک برای مناقصه ارسال میگردد.

تلفن تماس: ۰۸۳۳۳۳۹۱۵۴۱
آدرس سایت: WWW.WOGPC.IR

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب